
 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 
 

a) Processo nº 59/2015 

b) Licitação nº  Pregão nº 41/2015 

c) Natureza: 
d) Data Homologação 

Registro de Preços 
26 de agosto de 2015 

e) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (ALMOÇO) PARA OS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA 
DO SUDOESTE - PR, QUANDO EM SERVIÇO EM FRANCISCO 
BELTRÃO, PARANÁ. 
 

  
À empresa: 
 
LOTE ITEM QTDE DESCRIÇÃO FORNECEDOR PRESTADOR DE 

SERVIÇO 
UNIT TOTAL 

1 1 1.000 Almoço Buffet Livre Mais 
Refrigerante de 290 ml 

ELTO MARONEZI & 
CIA LTDA - ME 

ELTO MARONEZI 
& CIA LTDA - ME 

23,00 23.000,00 

1 2 200 Almoço Buffet Livre Com 
Churrasco Mais Refrigerante de 

290 ml 

ELTO MARONEZI & 
CIA LTDA - ME 

ELTO MARONEZI 
& CIA LTDA - ME 

37,95 7.590,00 

 
 
Totalizando por fornecedor:  
 

Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por extenso 
ELTO MARONEZI & CIA LTDA - ME R$ 30.590,00 Trinta mil quinhentos e noventa reais 

 
  
 

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 26 de agosto de 2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAIR STANGE 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 


